AP SAIGON PETRO JSC

[image: image1.png]“apOiI S

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----//----

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
Mẫu 2-B: Dành cho cổ đông tổ chức cử người đại diện theo ủy quyền tham dự Đại hội

THÔNG TIN CỔ ĐÔNG ỦY QUYỀN:

Tên cổ đông: ………………………………………………….

Mã số cổ đông: ………………………………………………………

GCN ĐKKD số:
, cấp ngày:
, bởi:

Địa chỉ trụ sở: ………………………………………………………………………………

Người đại diện: ………………

Chức vụ: ……………......................

Số cổ phần hiện có:  ………………Bằng chữ: (…………………………………………..…....)

THÔNG TIN NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN:

Họ và tên người được ủy quyền: ………..……………………………

Ngày sinh: …./…./…….………….......................................................
Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………………………………

Số CMND/Passport: …………………, ngày cấp: …./…./……...., tại: ……………...................
Số cổ phần đại diện: ……………………… Bằng chữ: (…………………………………...…..)
Đăng ký tham dự Đại hội Đồng cổ đông thường niên năm 2024 – ngày 20/04/2024.
	Xác nhận của người được ủy quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của cổ đông ủy quyền

(Người đại diện, ký tên và đóng dấu)

Ghi chú:

· Người được ủy quyền chỉ được quyền thay mặt cho người vắng mặt để biểu quyết = số phiếu mà người vắng mặt ủy quyền biểu quyết tại Đại hội.

· Khi đến tham dự Đại hội, đề nghị người được ủy quyền vui lòng mang theo: Thư mời/CMND/CCCD và Giấy ủy quyền.
	         AP SAIGON PETRO JSC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----//----

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Mẫu 2-A: Dành cho cổ đông tổ chức đăng ký tham dự Đại hội
Kính gửi: Công ty Cổ phần AP Saigon Petro
Tên Cổ đông:

Mã số cổ đông:

GCN ĐKKD số:
, cấp ngày:
, bởi:

Địa chỉ trụ sở:

Người đại diện theo pháp luật:
Chức vụ:

Điện thoại:
, email:

Số cổ phần hiện đang nắm giữ:

Xác nhận tham dự Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2024 được tổ chức bởi: Công ty Cổ phần AP Saigon Petro vào ngày 20/04/2024.

Trân trọng,

	  ……………….., ngày ….. tháng …… năm 2024.
TÊN CỔ ĐÔNG TỔ CHỨC

(Người đại diện ký và đóng dấu)

Ghi chú:

Để công tác tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên AP Saigon Petro JSC năm 2024 diễn ra tốt đẹp, xin Quý cổ đông vui lòng:

-  Xác nhận đăng ký tham dự Đại hội
-  Khi đến tham dự Đại hội, đề nghị quý cổ đông vui lòng mang theo: Thư mời/CMND/CCCD hoặc Giấy ủy quyền (Nếu là người được ủy quyền).

	AP SAIGON PETRO JSC

Office: 1st Floor, 6B Ton Duc Thang St., Dist. 1, HCMC

Plant:  990 Nguyen Thi Dinh St., Thu Duc, HCMC
	Page 1/1